2,2, Gestor do contrato:  ROZANI MARIA ORTINA SCOPEL.

CLAUSUI,A QUARTA - SUBCONTRATACAO

3.    Nao sera admitida a subcontratacao do objeto contratual.

CLAUSUI,A QUINTA - PAGAMENTO (art.  92, V e VI)

4.    PRECO

4.I.10 valor da contratacao e de R$ 36.000,00(Trinta e Seis Mil Reais).

4.1.2  No valor acima estao incluidas todas as despesas ordinarias diretas e indiretas decorrentes da
execucao     do     objeto,     inclusive    tributos    e/ou     impostos,     encargos     sociais,     trabalhistas,
previdenciarios,   fiscais  e   comerciais  incidentes,   taxa  de   administra€ao,   frete,   seguro   e  outros